Dalinkevičiaus g., rekonstravimo ir statybos techninio projekto korekcija, Nr.

SS-37-01-TP“ (iš techninio projekto neįsigyjama ESO dalis), pirkimo sutartis.

I. Šalys, vadovaudamosi ir remdamosi:

1.1. Preliminariosios sutarties 3.1 papunkčiu, pagal kurį pradinė Preliminariosios sutarties vertė

buvo 2 222 084,45 (du milijonai du šimtai dvidešimt du tūkstančiai aštuoniasdešimt keturi eurai 45 ct)

Eur be PVM, 2 688 722,18 (du milijonai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai

dvidešimt du eurai 18 ct) Eur su PVM.

1.2. Preliminariosios sutarties 10.1 p., numatančiu, kad: „Preliminariosios sutarties sąlygos jos

galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos šioje Sutartyje, VPĮ 89 straipsnyje numatytais atvejais bei <...>.

Visi Preliminariosios sutarties pakeitimai galioja tik tada, kai jie sudaryti raštu ir pasirašyti abiejų Šalių

[...]

perskaičiuoti (pagal formulę: perskaičiuota Preliminariosios sutarties kaina = PD+((SK – PD)

x (Ipb/Ipr) Preliminariosios sutarties 3.1 p. nurodytą 2 688 722,18 Eur su PVM pradinės Preliminariosios

sutarties vertę, kuri po perskaičiavimo iš viso sudaro 2 845 278,82 (du milijonai aštuoni šimtai

keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 82 ct) Eur su PVM (šią sumą

sudaro pagal Preliminarią sutartį sudarytų dviejų Statybos rangos sutarčių: 2020-10-06 Nr. SS-2020-762

ir 2020-11-27 Nr. SS-2020-854 bendra vertė 686 605,46 Eur (kuri nepersiskaičiuoja), kadastrinių ir

geodezinių matavimų darbų suma 42709,52 Eur (kuri nepersiskaičiuoja), ir perskaičiuota likusi

Preliminarios sutarties, pagal kurią Statybos rangos sutartis (-ys) nėra sudaryta (-os), vertė – 2 115963,84

(du milijonai šimtas penkiolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt trys eurai 84 ct) Eur su PVM

(1959407,20 Eur su PVM x 1,0799 = 2 115963,84 Eur su PVM). Preliminariosios sutarties kainos

pokytis sudaro 156 556,64 Eur su PVM;“

2.2. perskaičiuoti pagal Preliminariosios sutarties 3.4.1.5 p. nurodytą formulę: Perskaičiuota